



156 rue Pasteur
59520 MARQUETTE LEZ LILLE
Tél portable : 0612796460
Site web : www.jps-services.fr
Email : contact@jps-services.fr

Devis

Monsieur HUET Pascal
23 rue Gay Lussac
Résidence l'orangerie
Appt 44
59110 LA MADELEINE

Tél :
Tél. portable :
Email :

Numéro	Date	Code client	Date de validité
DV0061	12/09/2019	CL0072	11/11/2019

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	Remplacement Tableau électrique	4		30,00	120,00
GD213A	Coffret 2 rangées 13 modules [HAGER - Gamma+]	1	Pièce(s)	61,19	61,19
CDS742F	Interrupteur différentiel 40A 30mA <i>Type AC SansVis</i> [HAGER]	1	Pièce(s)	101,42	101,42
CDS743F	Interrupteur différentiel 40A 30mA <i>Type A SansVis</i> [HAGER]	1	Pièce(s)	121,61	121,61
KCN225	Barre d'alimentation inter. diff. 2 rangées [HAGER]	1	Pièce(s)	22,89	22,89
KBS763	Barre de pontage SansVis 13 modules [HAGER]	2	Pièce(s)	19,97	39,94
MFS732	Disjoncteur 1P+N 3kA 32A <i>SansVis</i> [HAGER]	1	Pièce(s)	26,59	26,59
MFS720	Disjoncteur 1P+N 3kA 20A <i>SansVis</i> [HAGER]	5	Pièce(s)	25,40	127,00
MFS716	Disjoncteur 1P+N 3kA 16A <i>SansVis</i> [HAGER]	3	Pièce(s)	25,36	76,08
	Sous-total				696,72
	Alimentation Frigo + Lave vaiselle	4		30,00	120,00
0401T	Câble rigide U1000 R2V 3G2.5	15	Mètre	3,60	54,00
ATA123019010	Moulure 12x30 séparateur [HAGER - ATA]	10	Mètre	3,33	33,30
ATA123079010	Joint de couvercle Moulure 12x30 [HAGER - ATA]	5	Pièce(s)	1,80	9,00
ATA123059010	Angle plat Moulure 12x30 [HAGER - ATA]	1	Pièce(s)	1,59	1,59
ATA123069010	Embout Moulure 12x30 [HAGER - ATA]	1	Pièce(s)	0,90	0,90
	Sous-total				218,79

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	Alimentation volet roulant	8		30,00	240,00
0416T	Câble rigide U1000 RV 5G1.5	15	Mètre	3,77	56,55
PB96769	Enduit de rebouchage [TOUPRET]	20	Kg	2,00	40,00
	Sous-total				336,55
	Mise à la Terre PC Séjour par les plinthes	3		30,00	90,00
PB96769	Enduit de rebouchage [TOUPRET]	2	Kg	2,00	4,00
0003VJ	Fil de câblage rigide H07 2.5 <i>Vert Jaune</i>	12	Mètre	1,00	12,00
	Sous-total				106,00
DP0	Déplacements et parking	0		0,00	0,00

Offre valable 60 jours à compter de la date du devis.
TVA non applicable, art. 293 B du CGI.
Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.

Net à payer

1 358,06 €

ACCEPTATION DU DEVIS

Merci de nous retourner un exemplaire de ce devis avec les mentions "*Lu et approuvé. Bon pour accord*" daté et signé, accompagné d'un acompte de environ 30%, soit : **400 €** par chèque à l'ordre de "*JPS Services*" ou Espèce